



Rua Vital Alves de Freitas, 4900 - Boa Fé
Limoeiro do Norte/CE, CEP 62.930-000 - Fone/Fax:: (88) 3423.2773 /2234
CNPJ: 08.645.101/0001-21 ideatech@ig.com.br



PROPOSTA DE PREÇOS

Limoeiro do Norte - CE, 13 de maio de 2016

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao Pregão Presencial nº 29.04.01/2016, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE, PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E MATERIAL DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - MAT. CONSTRUÇÃO

(Esta licitante não apresentará proposta para este LOTE)

LOTE 02 - MAT. SINALIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA / FABRICANTE	UNID	QTDE	VR UNIT	VR TOTAL
01	Microesfera - 25Kg	IDEATECH	Kg	125	8,47 (oito reais e quarenta e sete centavos)	1.058,75 (hum mil e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos)

[Handwritten signatures and initials on the right side of the page, including a large stylized 'S' and other illegible marks.]



Rua Vital Alves de Freitas, 4900 - Boa Fé
Limoeiro do Norte/CE, CEP 62.930-000 - Fone/Fax:: (88) 3423.2773 /2234
CNPJ: 08.645.101/0001-21 ideatech@ig.com.br



02	Tachão bidirecional reflexivo com cola, catalizador e implantação.	IDEATECH	Unid.	1500	49,19 (quarenta e nove reais e dezenove centavos)	73.785,00 (setenta e três mil setecentos e oitenta e cinco reais)
03	Tinta para demarcação viária a base d'solvente, cor amarela.	IDEATECH	Litro	270	28,29 (vinte e oito reais e vinte e nove centavos)	7.638,30 (sete mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta centavos)
04	Tinta para demarcação viária a base d'solvente, cor branca.	IDEATECH	Litro	540	28,28 (vinte e oito reais e vinte e oito centavos)	15.271,20 (quinze mil e duzentos e setenta e um reais e vinte centavos)
TOTAL						97.753,25

VALOR TOTAL DO LOTE 2: 97.753,25 (noventa e sete mil setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos).

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: 97.753,25 (noventa e sete mil setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos).

PROPONENTE: IDEATECH: PESQUISA, DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA;

CNPJ Nº: 08.645.101/0001-21;

REPRESENTANTE DA EMPRESA: MIRLEUDO GOMES MATIAS

CPF Nº: 014.185.293-38

FONE: (85) 9 99797000 / (88) 9 92007111

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Maria de Fátima Pitombeira Régis
MARIA DE FÁTIMA PITOMBEIRA RÉGIS
CPF: 455.648.843-53 / R.G. nº 485.854 SSP/CE
SÓCIA ADMINISTRADORA - IDEATECH